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İLGİLİ MAKAMA
 

 Bilindiği üzere, Ajansımız tarafından girişimcilik yoluyla ülke ekonomisinin uluslararası düzeyde rekabet
edebilir bir yapıya kavuşturulması amacıyla çalışmalar yapılmakta ve çeşitli destek mekanizmaları uygulanmaktadır.
 
 Bu çerçevede; Ajansımız ve Trendyol iş birliğinde iş fikri olan üniversite öğrencileri, genç girişimciler (40 yaş
altı) ve kadın girişimciler için; 05 Aralık 2024 Perşembe günü, saat: 14.00-17.00 arasında Ankara Kalkınma
Ajansı Konferans Salonu'nda, "E-Ticaret & E-İhracat 101" eğitimi düzenlenecektir. Eğitimin devamında
perakendeye uygun iş fikrine sahip 10 girişimci seçilecek ve bu girişimciler, Ankara Kalkınma Ajansı'nın
TechAnkara Girişimcilik Merkezi ile mentörlük hizmetlerinden 6(altı) ay ücretsiz yararlanacaktır.
 
 Eğitime katılım katılım linki: https://tinyurl.com/4nvnrv45 
 
 Eğitime ilişkin afişimiz işbu yazımız ekinde yer almakta olup elektronik ve/veya fiziki tanıtım olanaklarınız
kapsamında gerekli duyurunun yapılması eğitimimizin etkinliği için önem arz etmektedir. Soru ve görüşleriniz için
Ankara Kalkınma Ajansı Yatırım Destek Ofisi'nin ankaraydo@ankaraka.org.tr e-posta adresi ile irtibata
geçebilirsiniz.
 
 Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.
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Ankara Üniversitesi Rektörlüğüne
Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesine
Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi Rektörlüğüne
Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Rektörlüğüne
Gazi Üniversitesi Rektörlüğüne
Hacettepe Üniversitesi Rektörlüğüne
Orta Doğu Teknik Üniversitesi Rektörlüğüne
Ankara Medipol Üniversitesi Rektörlüğüne
Ankara Bilim Üniversitesi Rektörlüğüne
Ankara Müzik ve Güzel Sanatlar Üniversitesi Rektörlüğüne
Atılım Üniversitesi Rektörlüğüne
Çankaya Üniversitesi Rektörlüğüne
İhsan Doğramacı Bilkent Üniversitesi Rektörlüğüne
Lokman Hekim Üniversitesi Rektörlüğüne
Ostim Teknik Üniversitesi Rektörlüğüne
Tobb Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi Rektörlüğüne
Türk Hava Kurumu Üniversitesi Rektörlüğüne
Ufuk Üniversitesi Rektörlüğüne
Yüksek İhtisas Üniversitesi Rektörlüğüne
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